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MATMÄSSAN

HALUATKO NÄYTTEILLEASETTAJAKSI
AINUTLAATUISEEN VUOSITTAISEEN 

RUOKATAPAHTUMAAN- KAUHAJOEN 
RUOKAMESSUILLE

4.-6.9.2009

Hämes-Havusen pohjalaistalon alue valmistautuu jo 19. kerran
vastaanottamaan näytteilleasettajat ja messuvieraat vuosittaiseen 

elintarvikealan tapahtumaan 

RUOKAMESSUILLE 4.-6.9.2009 Kauhajoella. 

Suomen suurimpaan pienille ja keskisuurille elintarvikealan 
yrityksille räätälöityyn tapahtumaan kokoontuu vuosittain 150 

näytteilleasettajaa eri puolilta Suomea. Ruokamessut tarjoaa alan 
yrityksille ainutlaatuiset puitteet esitellä uutuuksia, laajentaa 
markkinaa ja ennen kaikkea tehdä myös kauppaa. Messuilla 

vierailee vuosittain keskimäärin 15.000 kävijää.

RUOKAMESSUT – USKOMUKSIA JA TOTUUKSIA RUOASTA

Messuilla ovat esillä ja myynnissä laadukkaat kotimaiset 
elintarvikkeet. Tietoiskuissa ja näytöskeittiössä paneudutaan 

tarkemmin ruokaan ja ruoanlaittoon liittyviin taruihin ja totuuksiin.  
Ruoka-aineiden lisäksi messuilta löytyy tietoa ja tarjontaa myös 

ruoka-alaan sekä keittiöön liittyvistä koneista, laitteista, tarvikkeista 
sekä käsitöistä. Ruokamessuseminaarin aiheena on 

Ruokaperinteen ja perinneruokien soveltaminen esim. 
laitoskeittiöissä. Seminaari järjestetään 4.9.2009 Kauhajoella ja 

tarkempi ohjelma on valmiina viimeistään toukokuun alussa.

VARAA PAIKKASI RUOKAMESSUILTA– AJOISSA! 

Alueella on paikkoja sisätiloissa (aitoissa), suurissa näyttelyteltoissa 
ja ulkona. 



Aitoissa osaston hinta on 55 € m² + alv 22 %. 

Rakennetuissa näyttelyteltoissa osastot ovat 70 € m² + alv 22 %. 
Ulkopaikat näytteilleasettajan omalla teltalla 3x3 m /330€+alv 22 %,

4x4 m/ 440 € + alv 22 %. Ulkopaikkoja on rajoitetusti.

Osallistumismaksu sisältää seinät, lattian ja otsalaudan yrityksen 
nimellä varustettuna varauksen mukaisesti.

Tarkemmat hinnat sähköihin ja vuokrattaviin kalusteisiin liittyen 
löytyvät ilmoittautumislomakkeesta.

Viimeinen ilmoittautumispäivä Ruokamessuille on perjantaina 
5.6.2009.

TERVETULOA NÄYTTEILLEASETTAJAKSI RUOKAMESSUILLE 
KAUHAJOELLE!

Kirsti Vuori
messupäällikkö


